
01/19 5.784.424,22     1.156.884,84     56.957,99                1.099.926,85      955.794,12                   144.132,73         144.132,73               

02/19 17.817.016,62   3.563.403,32     109.640,14              3.453.763,19      3.412.007,69                41.755,50           185.888,23               

03/19 3.837.698,03     767.539,61        44.437,07                723.102,54         621.430,47                   101.672,07         287.560,29               

04/19 3.056.411,40     611.282,28        49.876,20                561.406,08         449.841,20                   111.564,88         399.125,17               

05/19 3.143.427,60     628.685,52        54.536,12                574.149,40         410.897,04                   163.252,36         562.377,53               

06/19 2.757.720,10     551.544,02        32.313,52                519.230,50         390.874,56                   128.355,94         690.733,47               

07/19 3.015.282,78     603.056,56        41.811,66                561.244,89         414.187,74                   147.057,15         837.790,62               

08/19 2.822.489,74     564.497,95        36.355,12                528.142,82         432.372,29                   95.770,53           933.561,16               

09/19 2.657.561,79     531.512,37        54.127,17                477.385,20         405.755,85                   71.629,35           1.005.190,50            

10/19 3.349.675,23     669.935,05        55.502,75                614.432,29         509.740,12                   104.692,17         1.109.882,67            

11/19 2.719.514,50     543.902,90        39.868,11                504.034,79         436.980,56                   67.054,23           1.176.936,90            

12/19 3.460.013,43     690.963,20        40.472,38                650.490,82         438.058,47                   212.432,35         1.389.369,25            

Totais 54.421.235,44   10.883.207,61   615.898,25              10.267.309,36    8.877.940,11                1.389.369,25      

328.470,39         1.717.839,64            

328.470,39         1.717.839,64            

1.717.839,64            

-                      1.717.839,64            

1.717.839,64            

1.717.839,64            

-                      1.717.839,64            

31/12/2019 1.717.839,64           

Saldo 2018 328.470,39              

Saldo 2019 1.389.369,25           

Total 1.717.839,64           

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS

1 - Conta Corrente de 2019

Saldo contábil em

Mês Base de cálculo Cota Estatutária
Despesas 

compartilhadas
Saldo

Valor repassado 

referente a 2019

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar 2019

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2018 Saldo cota estatutária do exercício de 2018 

Totais

3 - Repasses e correções feitos em 2019 de anos anteriores

Totais

4 - Compensação cotas estatutárias - Outros eventos

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Resumo Sintético

Totais


